



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 577 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KMT GJENVINNING AS
Forretningsadresse: Linnestad Næringsområ
Ravneveien 11
3174 REVETAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Krey Brettås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	353 882 166	341 749 734
Annen driftsinntekt	1	2 193 242	
Sum inntekter	1	356 075 408	341 749 734
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		11 674 636	5 701 307
Varekostnad		256 888 054	255 392 839
Lønnskostnad	2	36 472 567	33 631 454
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	12 670 960	11 973 505
Annen driftskostnad	6	26 999 031	27 485 139
Sum kostnader		344 705 248	334 184 244
Driftsresultat		11 370 159	7 565 490
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		459 785	478 895
Annen finansinntekt		3 339 969	1 132 091
Sum finansinntekter		3 799 754	1 610 986
Annen rentekostnad		1 889 393	1 984 510
Annen finanskostnad		1 990 477	2 057 589
Sum finanskostnader		3 879 870	4 042 098
Netto finans		-80 116	-2 431 112
Ordinært resultat før skattekostnad		11 290 043	5 134 377
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 430 540	1 475 748
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 859 503	3 658 629
Årsresultat		7 859 503	3 658 629
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 859 503	3 658 629



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		7 859 503	3 658 629



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	8	11 699 600	15 710 900
Sum immaterielle eiendeler		11 699 600	15 710 900
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	6 806 333	5 314 294
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	41 197 855	33 715 032
Sum varige driftsmidler		48 004 187	39 029 326
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	18	58 530	58 530
Lån til foretak i samme konsern	19	14 559 360	8 142 595
Andre fordringer			118 913
Sum finansielle anleggsmidler		14 617 890	8 320 038
Sum anleggsmidler		74 321 677	63 060 265
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	50 155 403	61 410 248
Sum varer		50 155 403	61 410 248
Fordringer			
Kundefordringer	10	30 108 247	31 896 394
Andre fordringer		11 477 341	9 490 822
Sum fordringer		41 585 588	41 387 216
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	17 694 777	7 396 682
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 694 777	7 396 682
Sum omløpsmidler		109 435 769	110 194 146
SUM EIENDELER		183 757 446	173 254 411



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (737 086 aksjer à kr 1,00)	13, 14, 15	737 086	737 086
Beholdning av egne aksjer	13	-5 511	
Overkurs	13	595 000	595 000
Sum innskutt egenkapital		1 326 575	1 332 086
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	70 763 677	64 134 600
Sum opptjent egenkapital		70 763 677	64 134 600
Sum egenkapital	13	72 090 252	65 466 686
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	344 730	694 708
Sum avsetninger for forpliktelser		344 730	694 708
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	590 938	1 128 926
Øvrig langsiktig gjeld	17	12 643 443	17 615 757
Sum annen langsiktig gjeld		13 234 380	18 744 682
Sum langsiktig gjeld		13 579 110	19 439 390
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	27 080 350	29 087 498
Leverandørgjeld		31 402 113	30 940 567
Betalbar skatt	12	3 780 518	
Skyldige offentlige avgifter		1 875 130	1 636 493
Annen kortsiktig gjeld		33 949 973	26 683 777
Sum kortsiktig gjeld		98 088 084	88 348 335
Sum gjeld		111 667 194	107 787 725



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		183 757 446	173 254 411



Noter 2020

KABEL METALL & TRAFØ GJENVINNING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapsskikk for øvrige foretak. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Finansiell leasing

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har selskapet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varierer fra 5-10 år, og med rett til overtagelse etter utløpt leieperiode.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og



kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekter

Spesifikasjon av salgsinntekter	2020	2019
Salgsinntekter Norge	166 940 757	171 120 704
Salgsinntekter utland	186 941 409	170 629 030
Valutasikring råvare	2 193 242	
Sum	356 075 408	341 749 734

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	25 814 714	20 928 233
Arbeidsgiveravgift	3 309 248	3 056 904
Pensjonskostnader	376 049	331 710
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	6 972 556	9 314 607
Sum	36 472 567	33 631 453

Foretaket har sysselsatt 46 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 146 617	17 422	133 923

Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 935 956. Skyldig skattetrekk er kr 934 917.



Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	217 875	336 720
Andre tjenester	85 992,5	0
Sum godtgjørelse til revisor	303 867,5	336 720

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	5 578 067	30 537 398	23 424 448	59 539 913
Tilgang i året	3 635 226	8 546 119	7 497 477	19 678 822
Avgang i året	(2 387 673)	0		(2 387 673)
Anskaffelseskost 31.12.2020	6 825 620	39 083 517	30 921 925	76 831 062
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(263 773)	(12 041 198)	(8 205 617)	(20 510 588)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(19 286)	(16 824 797)	(11 982 792)	(28 826 875)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	6 806 334	22 258 720	18 939 133	48 004 187
Årets avskrivninger	(98 886)	(4 783 599)	(3 777 175)	(8 659 660)
Økonomisk levetid	15 - 30 år	1 - 15 år	5 - 15 år	
Avskrivningsplan: Lineær	3,33 - 6,67 %	6,67 - 100 %	6,67 - 20 %	

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Transportmidler og maskiner	3-5 år	127 343
Husleiekostnader	10-20 år	3 500 034

Note 8 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2020	20 056 480
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	20 056 480
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	(4 345 580)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(8 356 880)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	11 699 600
Årets avskrivninger	(4 011 300)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %

Goodwillen har oppstått ved fusjon med en utfisjonert avdeling av Norsk Gjenvinning Metall AS desember 2018. Goodwillen avskrives regnskapsmessig, men ikke skattemessig.



Note 9 - Varer

	2020	2019
Lager av råvarer	34 401 633	46 788 359
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	12 010 592	11 074 342
Kalk og reservedelelager	3 743 177	3 547 547
Sum	50 155 403	61 410 248

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	30 108 247	31 896 394
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	30 108 247	31 896 394

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	30 973 561	31 064 685	(91 124)
Omløpsmidler	1 345	3 398	(2 053)
Langsiktig gjeld	(13 765 791)	(17 000 816)	3 235 025
Gevinst- og tapskonto	0	(1 396 402)	1 396 402
Andre forskjeller	1 659 551	595 691	1 063 860
Netto forskjeller	18 868 666	13 266 556	5 602 110
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(15 710 900)	(11 699 600)	(4 011 300)
Sum midlertidige forskjeller	3 157 766	1 566 956	1 590 810
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	694 708	344 730	349 978

Note 12 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	11 290 043	5 134 377
+/- Permanente forskjeller	292 017	(2 437 729)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	5 602 110	2 687 984
Årets skattegrunnlag	17 184 171	5 384 633
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	3 780 518	1 184 619
Sum	3 780 518	1 184 619
+/- Endring i utsatt skatt	(349 978)	291 129
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 430 540	1 475 748
Betalbar skatt i skattekostnad	3 780 518	1 184 619
Betalbar skatt i balansen	3 780 518	1 184 619



Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	737 086		595 000	64 134 600	65 466 686
Endring egne aksjer		(5 511)		(1 230 427)	(1 235 938)
Årets resultat				7 859 503	7 859 503
Egenkapital 31.12.2020	737 086	(5 511)	595 000	70 763 676	72 090 256

Selskapets daglig leder sa opp sin stilling ved utgangen av året. Eierandelen han hadde i selskapet gjennom sitt holdingselskap ble kjøpt av minoritetsaksjonærene og selskapet selv. Styret ønsker at aksjene i fremtiden kan selges til ledende personer i selskapet.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	737 086	1,00	737 086,00
Sum	737 086		737 086,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
NORSK GJENVINNING NORGE AS	469 985	63,76%	Ordinære aksjer
RBN HOLDING AS	147 460	20,01%	Ordinære aksjer
OPN HOLDING AS	73 730	10,00%	Ordinære aksjer
NÆSLUND METAL TRADING AS	40 400	5,48%	Ordinære aksjer
KABEL METALL & TRAFØ GJENVINNING AS	5 511	0,75%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	737 086	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskonto i Oslo med adresse Lysaker Torg 35, 1366 Lysaker.

Note 15 - Aksjeinnehav

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styremedlem	Rolf Bergerud Næslund	Eier 100% av RBN Holding AS

Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 17 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	27 671 288	30 216 424
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	17 000 816	13 765 791
Sum	44 672 104	43 982 215
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	128 267 838	132 335 969
Sum	128 267 838	132 335 969

Spesifikasjon finansiell leasing

Forfall	Nominelt beløp	Nåverdi
< 1 år	4 357 373	4 265 116
2 - 5 år	12 643 443	11 816 478
> 5 år	0	0

Danske Bank har tatt pant på tilsammen kr 120 millioner i kundefordringer, varelager og driftstilbehør.



Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn om 5 år.

Selskapet har en kassekredittramme på kr 30 millioner, ved årsslutt så var kr 27 080 350 av dette benyttet.

Note 18 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
KMT Genvinding Danmark ApS	Danmark	100%	- 2 186 879 DKK	2 733 603 DKK

Note 19 - Konsern lån annet foretak

Type	2020	2019
Langsiktig fordring på datterselskap og datterdatter	16 559 360	10 142 595
Gjeld til søsterselskap	- 8 939 860	-12 473 292
Kundefordringer til konsernet	0	427 000
Leverandørgjeld til konsernet	- 7 679 994	- 5 310 000

Fordringen på datterselskapene er nedskrevet med kr 2 000 000.

Note 20 - Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt nærstående parter og tilknytninger

Type	Tilknytning	Eierandel
KMT Genvinding Danmark ApS	Datterselskap	100%
Præstø Produkthandel KMT ApS	Datterdatter	100%
Norsk Gjenvinning Norge AS	Morselskap	63,76%
Norsk Gjenvinning AS	Søsterselskap	
Norsk Gjenvinning Metall AS	Søsterselskap	
Norsk Gjenvinning Downstream AS	Søsterselskap	
R3 Entreprenør AS	Søsterselskap	
Nordisk Återvinning Trading AB	Søsterselskap	

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Følgende transaksjoner som er foretatt er:

- 1) Selskapet har solgt varer fra KMT Genvinding Danmark ApS for kr 5 376 581,92 og kjøpt varer for kr 107 415.
- 2) Selskapet har kjøpt varer fra Præstø Produkthandel KMT ApS for kr 3 110 963.
- 3) Selskapet har kjøpt varer fra R3 Entreprenør AS for kr 30 700.
- 4) Selskapet har solgt varer til Norsk Gjenvinning Metall AS for kr 875 320, og kjøpt varer og tjenester for kr 20 999 828,67.
- 5) Selskapet har solgt varer til Norsk Gjenvinning AS for kr 53 837 og kjøpt vare for kr 5 421 053.
- 6) Selskapet har kjøpt varer og tjenester fra Norsk Gjenvinning Downstream AS for kr 874 912.
- 7) Selskapet har kjøpt varer fra Nordisk Återvinning Trading AB for kr 9 536 505.



Til generalforsamlingen i Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS

Årsberetning 2020

KABEL METALL & TRAFØ GJENVINNING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS løser et stort samfunnsproblem gjennom en forsvarlig og miljøvennlig behandling av utrangerte trafoanlegg og elektriske kabler. Behandlingen gir høy gjenvinningsgrad av metaller og bedre utnyttelse av produksjonsavfallet (plast). Samtidig må vi kunne oppfylle krav og forventninger fra våre interessenter, det vil si konsesjonsmyndigheter og våre kunder, samt stille krav til leverandører. Slik støtter vi en rasjonell ressursutnyttelse på en miljøvennlig og sikker måte både i Norge og internasjonalt.

Selskapet har spesialisert seg på å gjenvinne utrangerte kabler og trafoer. Til dette har vi et av Europas mest moderne gjenvinningsanlegg for slike fraksjoner. Vi tar også imot og behandler ordinært stål og metallskrap, samt andre elektriske enheter som isolatorer, generatorer, elmotorer, koblingsanlegg, asbestholdig materiale, materiale med SF 6 gass, etc. I tillegg til dette tar vi på oss rive- og demonteringsjobber innenfor E-verk og kraftverksektoren, samt industribygg og metallkonstruksjoner. Vi kjennetegnes av høy arbeidsmoral, 100% HMS-fokus fra start til slutt, og legger vekt på å være løsningsorienterte og samarbeidsvillige.

I 2020 har selskapet samlokalisert de to produksjonsavdelingene, ved at den i Drammen er lagt ned og flyttet til Revetal, hvor selskapet begynner å nærme seg ferdigstilling av utvidet produksjonslokale. I løpet av vinteren 2021 vil byggingen være helt ferdig, og da vil selskapet ha to produksjonslinjer. Veksten stiller nye krav til organisasjon, og det jobbes kontinuerlig med å utvikle organisasjonen i takt med den sterke veksten.

Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS er et datterselskap av Norsk Gjenvinning Norge AS, og inngår i deres konsernregnskap. Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS har et datterselskap og datterdatterselskap i Danmark, men har valgt å ikke utarbeide et eget konsernregnskap for KMT konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra **NOK 341 749 734** i 2019 til **NOK 356 075 408** i 2020. Økningen kommer av økt mengde kabel og trafoer inn til anlegget sammenliknet med fjoråret og høyere salgspriser. Samtidig har det vært høy aktivitet med prosjekter, flere nye kunder og vår økte markedsposisjon bidrar også til at vi har blitt bedre kjent i markedet.

2020 har vært et år preget av Covid19, det har ført til at det har vært mindre varer i omløp, og selskapet har gjort tilpasninger i driften for å ivareta smittervern. Selskapet har likevel vært heldig og unngått smitteutbrudd blant ansatte.

2020 har vært et økonomisk tilfredsstillende år og styret ser seg fornøyd med et resultat på NOK 7 859 503 etter skatt. Selskapet har en egenkapitalandel på 39,23%.

Forskning og utvikling

I 2020 har selskapet videreført prosjektet som tar for seg bedre materialutnyttelse fra utrangert plast. Selskapet utvikler og forbedrer metoder for høyest mulig materialgjenvinning av plast fra kabel, og alternative bruksområder for disse materialene. Denne aktiviteten er gjennomført delvis i Revetal, delvis i Ølgod i Danmark.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at fortsatt drift er tilstede for selskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og selskapets strategiske prognoser for årene fremover.

Selskapet har opplevd meget sterk vekst hvert år siden etableringen, og 2020 har vært nok et år med vekst. Markedsposisjonen fortsetter å øke, og selskapet har blitt mer modent og robust for hvert år etter etableringen. 2021 blir et viktig år der fundamentet for veksten de neste årene skal bygges gjennom vesentlig styrking av organisasjonen og produksjonsfasilitetene. Selskapets treårsplan 2021 -2023 legger til grunn fortsatt stor vekst i treårsperioden både i markedsandel, produksjonsvolumer og omsetning, og de vesentlige investeringene for å



sikre denne veksten er planlagt i 2020 og 2021. Styret vil presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både knyttet til valuta og råvarepriser. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad og unngå spekulasjon. Derfor benytter selskapet seg av terminkontrakter, og oppdaterer dette jevnlig i samarbeid med fagmiljøet i Norsk Gjenvinning.

Markedsrisiko

Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS er eksponert for endringer i valutakurser og råvarepriser. Dette skyldes at ved kjøp og salg av metaller så er det råvarebørsen som avgjør prisen på varene. Denne er oppgitt i USD og blir derfor vekslet over til annen valuta (NOK, SEK, DKK eller EUR) før fakturering. Dette gjør at selskapet har relativt stor eksponering både i valuta og råvarepriser. For å sikre at fortjeneste ved salg ikke er avhengig av utviklingen i valuta eller på råvarer har selskapet sikret seg ved bruk av terminkontrakter.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld og kassekreditt har flytende rente.

I tillegg er selskapet eksponert for ordinær markedsrisiko gjennom at aktivitetsnivået i markedet på prosjekter og utrangert kabel vil være konjunkturavhengig. Volumene vil derfor være påvirket av dette.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har tidligere kun hatt uvesentlige tap på fordringer. Dette skyldes at selskapets kunder i hovedsak består av store og solide selskap.

Likviditetsrisiko

Likviditeten er en utfordring i selskapet. Dette skyldes at selskapet vokser i en kapitalkrevende bransje, samtidig krever flere av kundene lengre kredittid enn det selskapet har lyktes med å forhandle fram fra sine leverandører. Dette gjør likviditeten, spesielt i perioder med vekst og økt ordreinngang utfordrende. Videre så har selskapet vært i et byggeprosjekt store deler av 2020, med mange nye investeringer, dette fremkommer av netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i kontantstrømanalysen, og gjennom økte avskrivninger under kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter. Selskapet har også en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene, men kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er positiv, som kommer blant annet av selskapets fokus på likviditet. Gjennom året har det vært et mål å få varelageret ned på 1,5 måneders produksjon, og derfor har det vært en nedgang i varelageret fra 2019 til 2020 på kr 11 254 846.

Gjennom Norsk Gjenvinning konsernet så har selskapet en finansiell styrke på eiersiden. Dette har kommet godt med i selskapets nye satsning i Danmark.

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

I 2020 har det ikke vært noen arbeidsskader som er innrapportert til Arbeidstilsynet. Sykefraværet har vært på 4,6%. Grunnen til det høye sykefraværet skyldes i stor grad langtidssykemeldte (2%), som igjen har sin hovedårsak i forhold som ikke er arbeidsrelatert.

Ytre miljø

Virksomheten oppfyller krav stilt av konsesjonsmyndigheter til utslipp og forurensning. Vi har gjennom 2020 investert i nye produksjonshaller og opparbeidet større uteområder med ny oljeutskiller. Alle utslippsprøver gjennom året har vært innenfor kravene i vår tillatelse.

Likestilling

Selskapet har 46 ansatte, 42 menn og fire kvinner. Styret består av fire menn. Styret ønsker flere kvinner i virksomheten på alle nivåer og tar initiativ til en bredere diskusjon om hvordan man kan gjøre virksomheten mer attraktiv for kvinnelige ansatte.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som krav og mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS:

Annen egenkapital	NOK 7 859 503
Total disponert	NOK 7 859 503

Revetal, 18. mars 2021

Rune Stortiset
Daglig leder

Espen Krey Brettås
Styrets leder

Andreas Lindström
Styremedlem

Rolf Bergerud Næslund
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm KABEL METALL & TRAFØ GJENVINNING AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 290 043	5 134 377
- Periodens betalte skatt		1 291 506	(1 685 958)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		1 744 300	0
+ Ordinære avskrivninger		12 670 960	11 973 505
+/- Endring i varelager		11 254 846	5 080 579
+/- Endring i kundefordringer		1 788 146	(24 208 073)
+/- Endring i leverandørgjeld		461 546	(11 616 985)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 402 866	5 816 987
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>43 904 213</u>	<u>(9 505 568)</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		300 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(12 181 343)	(9 402 985)
- Utbetalinger på lånefordringer konsern (korts./langs.)		(6 416 765)	0
- Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer		(1 235 938)	0
+ Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)		118 913	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(19 415 133)</u>	<u>(9 402 985)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(8 650 406)	(904 945)
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		(3 533 432)	0
+/- Netto endring i kassekreditt		(2 007 148)	18 175 992
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(14 190 986)</u>	<u>17 271 047</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		10 298 094	(1 637 506)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		7 396 682	9 034 188
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>17 694 776</u>	<u>7 396 682</u>